DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE
RESTAURAÇÃO ECOLÓGICA EM ÁREAS DEGRADADAS NO SERTÃO DO SERIDÓ
PARAIBANO de autoria de PEDRO HENRIQUE FIRMINO GOMES, FERNANDA SILVA DA
ROCHA, IAPONAN CARDINS DE SOUSA ALMEIDA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA
- Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-
Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122778

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122778